
臨時メンテナンスのお知らせ 

 

平素より、ホテルフラッグス諫早レストラン「鉄板焼＆鮨 諌早竹彩」を 

ご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

 

このたび、下記の期間におきまして臨時メンテナンスを実施いたします。 

 

 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

メンテナンス期間 

１０月１日（土）～１０月１６日（日） 

 

 

 

 

ご質問等ございましたらお気軽にお問い合わせください。 

 TEL: 0957-22-3360(ホテルフラッグス諫早) 

     : 0957-22-8686（「諫早竹彩」直通番号） 

Mail: tikusai8686@outlook.jp 

 

 

 

 

tel:0957-22-3360
mailto:tikusai8686@outlook.jp

